1
GC系列
PLC扩展IO模块-8/16
用户手册
文档版本：V1.02 （2024/11/01）
沈阳广成科技有限公司 JS-WI-0GCIO-001-V1.02
产品用户手册 Shenyang Guangcheng Technology CO.LTD.
2

持）。GC系列扩展 I/O模块可互相搭配使用，实现工业自动化或分布式控制系
统中数据的采集与处理。
1.2型号说明
GC – X X X X
1.3模块型号及功能
模块
种类
型号 功能 通道数 功耗/片
数字量输入
GC-1008 基本数字量 PNP 8
约 0.1W
GC-1016 基本数字量 PNP 16
GC-1116 基本数字量 NPN 16
GC-1018 基本数字量 NPN 8
GC-1502 计数器（200kHz max） 2
GC-1602 AB相计数器（500kHz max） 2
数字量输出
GC-2008 基本数字量 PNP 8 约 0.1W+
单路功耗*通道数GC-2016 基本数字量 PNP 16
型号说明
通道数
X2：2通道 X4：4通道
X8：8通道 16：16通道
输入输出
1：数字量输入 2：数字量输出
3：模拟量输入 4：模拟量输出
5：数字量输入+输出 6/8：特殊扩展
系列 GC：扩展 IO 模块-8/16孔位版
沈阳广成科技有限公司 JS-WI-0GCIO-001-V1.02
产品用户手册 Shenyang Guangcheng Technology CO.LTD.
6
（详见 5/6章）GC-2116 基本数字量 NPN 16
GC-2018 基本数字量 NPN 8
GC-2204 继电器导通 4
GC-2214 继电器导通（大电流） 4
GC-2302 5V PWM（20Hz~200kHz） 2
GC-2312 24V PWM输出（100kHz）
+24V计数器（100KHz） 2+2
数字量输入
+输出
GC-5016 8路基本数字量 PNP输入+
8路基本数字量 PNP输出
8+8
约 0.1W+
单路功耗*输出
的通道数
（详见 8章）
模拟量输入
GC-3604 电压输入，-5V~+5V 4
约 0.1W
GC-3624 电压输入，-10V~+10V 4
GC-3644 电流输入，0-20mA 4
GC-3654 电流输入，4-20mA 4
GC-3664 电压输入，0~+5V 4
GC-3674 电压输入，0~+10V 4
GC-3804 2线制 PT100 4
GC-3814 2线制 PT1000 4
GC-3822 3线制 PT100 2
GC-3832 3线制 PT1000 2
GC-3844 K型热电偶 4
GC-3854 S型热电偶 4
GC-3864 T型热电偶 4
GC-3874 J型热电偶 4
模拟量输出
GC-4602 电压输出，-5V~+5V 2
约 0.1W
GC-4622 电压输出，-10V~+10V 2
GC-4642 电流输出，0-20mA 2
GC-4652 电流输出，4-20mA 2
GC-4662 电压输出，0~5V 2
GC-4672 电压输出，0~10V 2
GC-4674 电压输出，0~10V 4
GC-4684 电压输出，0~10V 4
沈阳广成科技有限公司 JS-WI-0GCIO-001-V1.02
产品用户手册 Shenyang Guangcheng Technology CO.LTD.
7
模拟量输出
（高精度）
GC-4704 电压输出，-5V~+5V 4
约 0.1W
GC-4724 电压输出，-10V~+10V 4
GC-4744 电流输出，0-20mA 4
GC-4754 电流输出，4-20mA 4
GC-4764 电压输出，0~5V 4
GC-4774 电压输出，0~10V 4
特殊扩展
GC-6221 4G扩展 - 约 0.1W
GC-6501 WiFi扩展 - 约 0.5W
GC-8012 电源中继 - -
1.4通用规格